------------------------

Số: ___/2021/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------

Bình Dương, ngày …. tháng …. năm 2021

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2025
V/v Miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc hội;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 26/11/2019; Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật chứng khoán;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần In tổng hợp Bình Dương;

Căn cứ đơn xin từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát của Bà Lê Thị Hồng Thu và Nghị quyết số 10/NQ-
HĐQT ngày 29/5/2024;

Nay, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành
viên Ban kiểm soát Nhiệm kỳ 2023-2028 tại Đại hội đồng cổ đông Thường niên 2025 của Công ty như sau:

1. Thông qua việc miễn nhiệm chức danh thành viên Ban kiểm soát của Công ty đối với Bà Lê Thị Hồng
Thu

2. Thông qua bầu bổ sung 01 thành viên Ban kiểm soátcủa Công ty CP In tổng hợp Bình Dương.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP. HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Hách Thanh Toàn

		2025-04-11T07:50:37+0700
	Công Ty Cổ Phần In Tổng Hợp Bình Dương
	I am the author of this document